ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к приказу министерства сельского 
хозяйства Новосибирской области
от___________№______



«ПРИЛОЖЕНИЕ № 10 
к приказу министерства сельского 
хозяйства Новосибирской области
от 17.03.2017 № 38-нпа


Заполняется получателем субсидии.
[bookmark: _GoBack]Представляется в отдел развития 
растениеводства, семеноводства и 
технической политики Минсельхоза НСО
Форма

Справка-расчет
размера субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области в 20___ году на возмещение части затрат на раскорчевку выбывших из эксплуатации старых садов и рекультивацию раскорчеванных площадей
____________________________________________________________________________
(наименование получателя субсидии, наименование района Новосибирской области)
______________________________________________, ИНН _______________________
	 №
п/п
	Вид работ
	Площадь (раскорчевания и рекультивирования), га
	Сумма понесенных затрат, рублей
	Ставка субсидии на 1 га (раскорчеванной и рекультивированной площади), рублей
	Расчетная сумма субсидии, рублей 
	Сумма субсидии к выплате, рублей 

	
	
	
	
	
	(гр.6 = гр.3 х гр.5)
	(гр.7 = гр.6, но не более гр.4)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Итого
	
	
	
	
	



Руководитель получателя субсидии      _____________ _______________________
                                                                 М.П.       (подпись)         (расшифровка подписи)
                                                         (при наличии)

Главный бухгалтер получателя субсидии __________ _______________________
тел. __________________________                     (подпись)         (расшифровка подписи)
«____»________20__г.

Проверено:
Специалист отдела развития 
растениеводства, семеноводства и
 технической политики Минсельхоза НСО            _____________ ________________________
                                                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Проверено:
Специалист отдела государственной
поддержки АПК Минсельхоза НСО       _____________ ________________________
                                                                                  (подпись)         (расшифровка подписи)


__________».
